
POWER OF ENDO

CASE REPORT

НЕХИРУРШКИ ЕНДОДОНТСКИ РЕТРЕТМАН НА 

МОЛАРИ & РЕСТАВРАЦИЈА



Дијагностичка ртг слика



Pre endodontic build up 46 Изваден метален пост



Acces cavity preparation 47

Отстранување на метален 

пост во дистален канал

Отсранет скршен 

фајл во MB канал 



Механичка обработка на каналите со 

XP Endo Shaper

XP Endo Finisher 

Финална иригација  5,25 хипохлорит / 17% EDTA



Обработени 

канали 46

Обработени канали 47



Обтурација на коренски

канали  46



Обтурација на канали на 47



Контрола по 5

месеци

Регенерација 

контрола по 6 месеци



Препарација за коронка

Отисок 

Скенирање



IPS e.max ZirCAD MT Multi

Ivoclar Vivadent



Final Restoration

Регенерација 



3 Shape TRIOS 3



Final restoration



Thank you
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